CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

Termo Aditivo Nº 02 ao Contrato Nº 26/2021, assinado em 17/07/2023

Processo: 57/2021

Objeto: manutenção, hospedagem e atualizações do website oficial da 

Câmara na Web

Fornecedor: SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA EPP

Valor Total: R$ 19.934,04 (dezenove mil, novecentos e trinta e quatro 

reais e quatro centavos)

Prazo de vigência do Aditivo nº 02: 12 (doze) meses, com início em 

24/08/2023